
ZARZĄDZENIE NR VI/  93  / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  28  CZERWCA    2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Uchwały   Nr  VIII/67/2011   Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   28 CZERWCA    2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  stycznia       2011   r.    w  sprawie  zestawienia  planów finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 93  /11
Wójta Gminy Tarnów
z    28 CZERWCA      2011  r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  137 855,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 41,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41,00

0690 Wpływy z różnych opłat 41,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 26,00
71035 Cmentarze 26,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 097,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
14 097,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 097,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

65 487,47

75416 Straż gminna (miejska) 65 487,47
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
65 487,47

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

51 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

50 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23,53
80195 Pozostała działalność 23,53

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

23,53

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

986,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 986,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 986,00

Razem 131 661,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawa w Jodłówce – Wałkach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00
80101 Szkoły podstawowe 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

RAZEM 100,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185,00
80101 Szkoły podstawowe 185,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 185,00

RAZEM 185,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawa  w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 014,00
80101 Szkoły podstawowe 1 014,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00
0830 Wpływy z usług 488,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
500,00

RAZEM 1 014,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawa  w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29,00
80101 Szkoły podstawowe 29,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29,00

RAZEM 29,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

RAZEM 400,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 96,00
80101 Szkoły podstawowe 96,00

0830 Wpływy z usług 96,00

RAZEM 96,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 484,00
80101 Szkoły podstawowe 1 484,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00
0920 Pozostałe odsetki 151,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 324,00

RAZEM 1 484,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 189,00
80101 Szkoły podstawowe 189,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00
0830 Wpływy z usług 180,00

RAZEM 189,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00
80104 Przedszkola 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

100,00

RAZEM 100,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 397,00
80110 Gimnazja 397,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
0830 Wpływy z usług 270,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 200,00
92601 Obiekty sportowe 2 200,00

0830 Wpływy z usług 2 200,00

RAZEM 2 597,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 93  /11
Wójta Gminy Tarnów
z    13   CZERWCA      2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę   356 194,00   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę    18 339,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 000,00 5 092,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -- 5 092,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-- 5 092,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 --

W tym:
Wykonanie odbudowy chodnika z przejściem dla 
pieszych w miejscowościach Koszyce Wielkie – Koszyce 
Małe, w ciągu drogi powiatowej nr 1356 K Tarnów - 
Zakliczyn  

60 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

200 000,00 --

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 --
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 --

W tym:
Dotacja dla OSP Wola Rzędzińska z przeznaczeniem na 
zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego 

200 000,00 --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

50 000,00 --

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 --
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
50 000,00 --

926 KULTURA FIZYCZNA 13 247,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 947,00

RAZEM  310 000,00 18 339,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 --

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 --
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
40 000,00

RAZEM 40 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 397,00 --

80110 Gimnazja 397,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 370,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 200,00 --
92601 Obiekty sportowe 2 200,00 --

4260 Zakup energii 2 200,00 --

RAZEM 2 597,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 --

80104 Przedszkola 100,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 --

RAZEM 100,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 --

80101 Szkoły podstawowe 100,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 100,00



RAZEM 100,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185,00 --

80101 Szkoły podstawowe 185,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00

RAZEM 185,00

                
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 014,00 --

80101 Szkoły podstawowe 1 014,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 488,00 --

RAZEM 1 014,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Zgłobicach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29,00 --

80101 Szkoły podstawowe 29,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 --

RAZEM 29,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400,00 --

80101 Szkoły podstawowe 400,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

RAZEM 400,00 --



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 96,00 --

80101 Szkoły podstawowe 96,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

RAZEM 96,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 484,00 --

80101 Szkoły podstawowe 1 484,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 333,00
4300 Zakup usług pozostałych 151,00

RAZEM 1 484,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

§ w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 189,00 --

80101 Szkoły podstawowe 189,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00
4300 Zakup usług pozostałych 180,00

RAZEM 189,00 --


